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19.10.2012

W dniach 17-19 października 2012 roku w siedzibie Centrum Szkolenia Straży Granicznej
w Kętrzynie odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej pionu granicznego Straży
Granicznej. W odprawie, której przewodniczył Zastępca Komendanta Głównego Straży
Granicznej Pan płk SG Jacek BAJGER wraz z Dyrektorem Zarządu Granicznego Komendy
Głównej  Straży Granicznej  Panem ppłk.  SG Piotrem PATLĄ uczestniczyli  komendanci
jednostek  organizacyjnych  Straży  Granicznej  właściwi  w  sprawach  granicznych,
naczelnicy  wydziałów  granicznych  oraz  komendanci  lotniczych  przejść  granicznych.
Dyrektorowi  Zarządu Granicznego KGSG towarzyszył  zastępca dyrektora  Pan płk  SG
Andrzej  Adamczyk  wraz  z  naczelnikami  wydziałów,  a  także  przedstawiciel  Biura
Współpracy Międzynarodowej Komendy Głównej Straży Granicznej.

Celem corocznego spotkania kadry kierowniczej pionu granicznego Straży Granicznej było
omówienie  realizacji  wniosków  z  odprawy,  która  odbyła  się  w  2011  roku  oraz
podsumowanie  realizacji  przez  pion  graniczny  zadań  związanych  z  zapewnieniem
bezpieczeństwa Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej EURO 2012. Spotkanie było także
okazją  do  przedstawienia  stanu  realizacji  najistotniejszych  zadań  i  problemów  na
zewnętrznej granicy Unii Europejskiej oraz wewnątrz kraju, w tym zadań realizowanych w
lotniczych przejściach granicznych. Istotnym obszarem, który został omówiony w trakcie
trzydniowego spotkania były zagadnienia związane z przygotowaniem formacji do Misji
Ewaluacyjnych Schengen w latach 2012-2013.

Podsumowania odprawy dokonał w dniu 18 października 2012 roku Zastępca Komendanta
Głównego Straży Granicznej Pan płk SG Jacek BAJGER.

Na zaproszenie kierownictwa Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej
w odprawie uczestniczyli także komendanci Centrum Szkolenia Straży Granicznej Pan płk
SG Andrzej RYTWIŃSKI i Pan ppłk SG Dariusz LUTYŃSKI. Pion dydaktyczny kętrzyńskiej
szkoły zadbał o część szkoleniową spotkania, dzięki czemu uczestnicy odprawy w trakcie
pobytu w Kętrzynie uczestniczyli w treningu jazdy taktycznej pojazdami służbowymi w
złożonych  sytuacjach  granicznych  i  treningu  strzeleckim oraz  warsztatach  z  zakresu
budowania zespołu z podstawowymi elementami udzielania informacji zwrotnej.
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